Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 13/05/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 31
Mejor tiempo del evento 01:46.957
Media del dia 02:02.558
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.427
Tiempo medio grupo prueba 02:00.728
Pilotos en grupo 21
Mejor tiempo grupo 01:46.957
Tiempo medio grupo 02:03.381




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Cheke 78 01:46.957 01:46.957 | 00:00.000 | 00:15.601 | 00:00.000 | 00:16.424 10
P218606 01:52.787 [ 00:05.830 | 00:05.830| 00:09.770 | 00:05.830| 00:10.593| 20
P218607 01:53.671  00:00.883 | 00:06.713 | 00:08.887 | 00:06.713 | 00:09.710 16
P218676 01:55.771 | 00:02.100 | 00:08.814 | 00:06.786 | 00:08.814 | 00:07.609 17
Fiera 01:56.755 | 00:00.984 | 00:09.798 | 00:05.802 | 00:09.798 | 00:06.625| 26
P218691 01:57.240 [ 00:00.485] 00:10.283 | 00:05.317 | 00:10.283 | 00:06.140 15
P218605 01:58.229 [ 00:00.988 | 00:11.272| 00:04.329| 00:11.272| 00:05.152| 24
P218684 01:59.052 [ 00:00.823 | 00:12.095| 00:03.505| 00:12.095| 00:04.328 8
P218693 02:01.496 [ 00:02.443 | 00:14.538 | 00:01.062 | 00:14.538 | 00:01.885 19
P218603 02:02.854 | 00:01.358 | 00:15.896 | 00:00.295| 00:15.896 | 00:00.527 14
P218690 02:03.585 [ 00:00.731 | 00:16.628 | 00:01.027 | 00:16.628 | 00:00.204| 31
P218688 02:04.835 [ 00:01.249 | 00:17.878 | 00:02.276 | 00:17.878 | 00:01.453 | 32
P218680 02:05.025 [ 00:00.190 | 00:18.068 | 00:02.466 | 00:18.068 | 00:01.643 17
P218685 02:06.474 | 00:01.448 | 00:19.517 | 00:03.915] 00:19.517 | 00:03.092 5
P218699 02:06.821 [ 00:00.346 | 00:19.864 | 00:04.262 | 00:19.864 | 00:03.439| 21
P218604 02:07.104 [ 00:00.283 | 00:20.147 | 00:04.546 | 00:20.147 | 00:03.723 | 32
P218682 02:12.858 [ 00:05.753 | 00:25.901 | 00:10.300| 00:25.901 | 00:09.477| 31
P218697 02:13.905 [ 00:01.047 | 00:26.948 | 00:11.347 | 00:26.948 | 00:10.524 18
P218696 02:15.812 [ 00:01.906 | 00:28.855| 00:13.254 | 00:28.855| 00:12.431 21
P218683 02:26.394 [ 00:10.581 | 00:39.437 | 00:23.835] 00:39.437 | 00:23.012 18
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